
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18  
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Bauer Małgorzata  - inspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: m.bauer@um-lancut.pl 

 

OA.0050.462.2014   
 

 
 

Zarządzenie Nr  462/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 grudnia 2014r. 
 
 
 

w sprawie określenia formy przetargu na dzierżawę gruntu.  
 

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594  z późn.  zm.) w związku z art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 poz.518 z późn .zm.) 
zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. Ustalam ,że dzierżawa nieruchomości położonych przy ul.Piłsudskiego – 
Cetnarskiego w Łańcucie, a oznaczona w ewidencji gruntów jako : 

1) Część działki o nr 2950/9 o pow. 2314 m2 
2) Działka  o nr  2950/11 o pow. 419 m2 
3) Działka  o nr  2948/8   o pow. 206 m2 

nastąpi w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
 
 § 2.  Wykonanie powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych. 

 
 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       BURMISTRZ 
 
                    Stanisław Gwizdak 
 


	OA.0050.462.2014
	Zarządzenie Nr  462/2014
	Burmistrza Miasta Łańcuta


